
 

SENÁT 
PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 

8. FUNKČNÍ OBDOBÍ 

706. 

USNESENÍ SENÁTU 

z 24. schůze, konané dne 20. července 2012 

 
k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální 
podpoře, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 329/2011 Sb., o poskytování 
dávek osobám se zdravotním postižením a o změně souvisejících zákonů, ve 
znění zákona č. 141/2012 Sb., zákon č. 73/2011 Sb., o Úřadu práce České 
republiky a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 
/senátní tisk č. 381/ 
 
 
Senát 
 
 

I. vrací návrh zákona Poslanecké sněmovně ve znění přijatých pozměňovacích 
návrhů, uvedených v příloze tohoto usnesení; 

II. pověřuje senátora Radka Sušila a senátorku Boženu Sekaninovou odůvodněním 
usnesení Senátu na schůzi Poslanecké sněmovny. 

 
 

 
 
 
 
 

Milan Štěch v.r. 
předseda Senátu 

 
 
 
 

Miluše Horská v.r. 
ověřovatelka Senátu



 

Příloha k usnesení č. 706 

 

 
Pozměňovací návrhy  

k návrhu zákona,  
 

kterým se mění zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 329/2011 Sb., o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením 
a o změně souvisejících zákonů,  ve znění zákona č. 141/2012 Sb.,  zákon č. 73/2011 Sb., o 

Úřadu práce České republiky a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. V čl. III bodu 16 slova „Podle ustanovení § 2 odst. 2  zákona č. 114/1988 Sb., ve znění 
účinném  do 31. prosince 2011, se postupuje i po tomto dni, jde-li o tvrdosti, které by 
se vyskytly“  nahradit slovy „Ministr práce a sociálních věcí  může odstraňovat 
tvrdosti, které by se vyskytly“. 

 

2. V čl. III doplnit bod 17, který zní: 

     „17.  V § 51 se slova „§ 9 odst.  8“ nahrazují slovy „§ 9 odst. 9“. 
 

 
3. V čl. V vložit nový bod 1, který zní: 

„1. V § 4b se na konci odstavce 3 doplňuje věta „Využívání všech funkcí  karty 
 sociálních  systémů je pro držitele  karty  bezplatné.“.   

Dosavadní body  1 až 3 označit jako  body 2 až 4. 

 


